ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ NGÃ NĂM

Số: 36 /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngã Năm, ngày 05 tháng 9 năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND thị xã

(Từ ngày 06/9/2021 đến ngày 10/9/2021)

* Thứ Hai (ngày 06/9/2021):

Chủ tịch, các Phó Chủ tịch: Sáng dự họp trực tuyến về công tác phòng,

chống dịch Covid-19; tại Phòng họp số 3 Thị ủy.

 * Thứ Ba (ngày 07/9/2021):

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch Thường trực Phạm Ngọc Huệ: 08 giờ dự Hội

nghị trực tuyến triển khai phương án đảm bảo Kế hoạch khai giảng và thực hiện

năm học 2021 - 2022; tại Phòng họp số 3 Thị ủy.

- Phó Chủ tịch Trần Việt Thái:

+ Sáng: 08 giờ Hội ý với các Phó Trưởng Tiểu Ban Nội dung về chuẩn bị

nội dung văn kiện diễn tập năm 2021; giao Ban Chỉ huy Quân sự thị xã chuẩn bị

nội dung và tài liệu; tại Phòng họp số 5 UBND thị xã.

+ Chiều: 14 giờ làm việc với Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường

thị xã về giải quyết một số nhiệm vụ chuyên môn, giao Phòng Tài nguyên và

Môi trường thị xã chuẩn bị nội dung, tại Phòng họp số 5 UBND thị xã.

* Thứ Tư (ngày 08/9/2021):

Chủ tịch, các Phó Chủ tịch: Họp Ban Thường vụ Thị ủy.

* Thứ năm (ngày 09/9/2021):

Chủ tịch, các Phó Chủ tịch: Sáng dự họp trực tuyến về công tác phòng,

chống dịch Covid-19; tại Phòng họp số 3 Thị ủy.

* Thứ sáu (ngày 10/9/2021):

Chủ tịch, các Phó Chủ tịch: Giải quyết công việc tại cơ quan.

Ghi chú: Lịch làm việc này thay thế những Thư mời do Chủ tịch, các Phó

Chủ tịch UBND thị xã chủ trì mà không có Thư mời riêng. Tùy tình hình thực tế,

Lịch làm việc này có thể thay đổi, UBND thị xã sẽ có thông báo sau./.

Nơi nhận:
- TT. UBND tỉnh;
- TT. Thị ủy;

- TT. HĐND thị xã;

- TT. UBND thị xã;

- Các Ban, phòng, ngành thị xã;

- UBND các xã, phường;

- Lưu: VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Văn Trạng

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-09-05T09:11:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Phan Văn Trạng<pvtrang@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-05T10:27:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!